Администрация

Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района

Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 .02.  2011 г.                                                                                  № 8 - п
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в  администрации Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга)
и несовершеннолетних детей.
(С изменениями: Постановление № 11-п от 14.02.2013 г, Постановление № 58-п от 12.11.2015 г.)

     Руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", "О муниципальной службе в Российской Федерации", "О противодействии коррупции", Уставом Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района
Омской области, постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Администрации Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области муниципального образования, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему постановлению.

Также граждане, претендующие на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и граждане, замещающих указанные должности (ежегодно) обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей. (абзац введен Постановлением № 11-п от 14.02.2013 г.)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные в соответствии с настоящим Положением гражданином или кандидатом на должность, предусмотренную перечнем, а также представляемые государственным служащим ежегодно, и информация о результатах проверки достоверности и полноты этих сведений приобщаются к личному делу государственного служащего. В случае если гражданин или кандидат на должность, предусмотренную перечнем, представившие в кадровую службу федерального государственного органа справки о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, не были назначены на должность государственной службы, такие справки возвращаются указанным лицам по их письменному заявлению вместе с другими документами».

(введен Постановлением № 58-п от 12.11.2015 г.)

4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

(введен Постановлением № 58-п от 12.11.2015 г.)

Глава Нивского сельского поселения                                                    С.П.Басов

Приложение

к Постановлению Администрации

Нивского сельского поселения
от 18 .01.2011 № 8 - п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Администрации Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаныпредставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы:

-  заместитель Главы  Нивского сельского поселения;

-  главный бухгалтер Администрации;

-  ведущий специалист;

-  специалист 1 категории;